
 

Stránka 1 z 11 

 

R Á M C OVÁ  D O H O DA   

Smluvní strany: 

 

Technologie hlavního města Prahy, a.s.  

se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO: 256 72 541, DIČ: CZ25672541 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 5402 

ID datové schránky: u5hgkji 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 115-5836140217/0100  

zastoupená: Tomášem Jílekem, předsedou představenstva, Tomášem Novotným, místopředsedou 

představenstva a Liborem Fialou, členem představenstva 

č. Dohody: 10/23 

(dále jen „Kupující“) 

a 

TOP CENTRUM CZ, s. r. o. 

se sídlem: Rohovládova Bělá 91, 533 43 Rohovládova Bělá  

IČO: 03656691, DIČ: CZ03656691  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 34525 

ID datové schránky: 8nqt3b8 

bankovní spojení Československá obchodní banka, a. s. , číslo účtu: 268430722/0300  

zastoupená: Jaroslavem Novákem  

(dále jen „Prodávající“) 

 

(Kupující a Prodávající společně dále jen jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní 

strana“) 

 

dnešního dne uzavřely v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto Rámcovou dohodu (dále jen „Dohoda“) 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Dohodě obsažených a s úmyslem být touto 

Dohodou vázány, dohodly se na následujícím znění Dohody: 



 

Stránka 2 z 11 

 

 

ČÁST A – ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu s názvem „Dodávky a montáže vestaveb do dodávkových vozidel“ 

(dále jen „Výběrové řízení“). Jednotlivá ujednání Dohody budou vykládána v souladu se 

zadávacími podmínkami Výběrového řízení a nabídkou Prodávajícího podanou do Výběrového 

řízení. 

1.2 Uzavřením Dohody nevzniká Prodávajícímu bez dalšího povinnost poskytnout plnění 

definované v této Dohodě, ani právo požadovat po Kupujícím plnění v podobě úhrady ceny za 

plnění Prodávajícího. Kupující bude poptávat plnění na základě této Dohody podle svých 

aktuálních potřeb a s ohledem na své rozpočtové možnosti. 

 

2. ÚČEL DOHODY 

2.1 Účelem této Dohody je stanovení základních pravidel zadávání jednotlivých plnění na základě 

této Dohody pro zajištění dodávky a montáže vestaveb do dodávkových vozidel značky Ford 

Transit a Renault Master homologovaného a technicky způsobilého typu ve smyslu zákona č. 

56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů, v souladu s technickými parametry dle požadavků Kupujícího a v souladu s pravidly 

výrobce vozidla pro montáž vestavby a v souladu s podmínkami této Dohody. 

2.2 Účelem této Dohody je zajištění vestaveb do dodávkových vozidel za účelem efektivního a 

bezpečného uskladnění a transportu nářadí a materiálů pro technické pracovníky Kupujícího, 

a to na základě dílčích Výzev k plnění uzavřených dle aktuálních potřeb a požadavků Kupujícího 

mezi Kupujícím a Prodávajícím způsobem uvedeným níže v této Dohodě. 

2.3 Prodávající je vázán svou nabídkou předloženou Kupujícímu v rámci Výběrového řízení, která 

se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této Dohody použije subsidiárně. 

3. PŘEDMĚT DOHODY 

3.1 Předmětem této Dohody je stanovení postupu plnění, na základě kterého bude Prodávající pro 

Kupujícího provádět dle aktuálních potřeb a požadavků Kupujícího, a to dodávky a montáže 

vestaveb do dodávkových vozidel značky Ford Transit a Renault Master (dále také jen „Zboží“). 

Bližší výčet a specifikace Zboží tvoří Přílohu č. 1 této Dohody – Technická specifikace a ceník.  

3.2 Předmětem této Dohody je dále rámcové vymezení práv a povinností Kupujícího a 

Prodávajícího vyplývajících z jednotlivých Výzev plnění. 

3.3 Dodáním Zboží Prodávajícím Kupujícímu se pro účely této Dohody rozumí též jeho montáž a 

zaškolení obsluhy; součástí dodání Zboží bude rovněž Protokol 

o předání a převzetí Zboží (dále jen „Předávací protokol“), návod k obsluze a údržbě 3x v 

českém jazyce a technický průkaz se zápisem vestavby do dodávkového vozidla. 

 



 

Stránka 3 z 11 

 

ČÁST B – UZAVÍRÁNÍ VÝZEV PLNĚNÍ 

4. ZÁKLADNÍ VYMEZENÍ PRO UZAVŘENÍ VÝZEV K PLNĚNÍ  

4.1 Uzavřením Výzev k plnění  se rozumí převzetí závazku Prodávajícím a realizace jednotlivých 

požadovaných plnění, spočívající v dodání Zboží dle konkrétních požadavků Kupujícího. 

Kupující převezme závazek zaplatit Prodávajícímu za dodání Zboží cenu dle podmínek 

stanovených v této Dohodě . Práva a povinnosti smluvních stran příslušné Výzvy k plnění, které 

nebudou v příslušné Výzvě výslovně upraveny, se budou řídit ustanoveními této Dohody.  

4.2 Jednotlivé plnění budou uzavírány mezi Kupujícím a Prodávajícím na základě Výzev k plnění. 

5. CENA 

5.1 Nejvýše přípustné jednotkové ceny za dodávky Zboží (dále jen „Jednotkové ceny“) tvoří Přílohu 

č. 1 Dohody.  

6. PLNĚNÍ 

6.1 Prodávající je povinen provést plnění z této Dohody a dílčích Výzev k plnění do 10 (deset) 

kalendářních dnů  od doručení a požadavku ze strany Kupujícího a to elektronickou poštou na 

e-mailovou adresu Prodávajícího kohoutek@topcentrum.cz, pokud Kupující ve výzvě neurčí 

lhůtu delší. 

ČÁST C – PRÁVA A POVINNOSTI VYPLÝVAJÍCÍ Z VÝZEV K PLNĚNÍ   

7. OBECNÁ USTANOVENÍ 

7.1 Pokud nebude v konkrétní Výzvě k plnění  dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti 

smluvních stran z jednotlivých Výzev k plnění ustanoveními této části C Dohody. Ustanovení 

této části Dohody jsou účinná jen ve spojení s příslušnou Výzvou k plnění. 

8. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

8.1 Smluvní strany se dohodly, že Prodávajícímu vzniká právo na zaplacení Celkové ceny dle 

odst. 5.1 Dohody po vyhotovení a podpisu Předávacího protokolu v souladu s odst. 9.3 

Dohody, stvrzujícím řádné dodání Zboží, oběma Smluvními stranami, nestanoví-li Dohoda 

jinak. Kupující neposkytuje Prodávajícímu zálohy.  

8.2 Celková cena bude splatná na základě faktur (daňových dokladů) vystavených Prodávajícím za 

dodání Zboží. Splatnost faktur je stanovena na 45 kalendářních dnů od jejího doručení 

Kupujícímu. Prodávající zašle Kupujícímu fakturu nejpozději následující den po jejím vystavení. 

Přílohou faktury musí být kopie Předávacího protokolu podepsaného oběma Smluvními 

stranami. 

8.3 Prodávající se zavazuje zaslat elektronicky Kupujícímu fakturu za dodané zboží, a to do tří (3) 

pracovních dnů ode dne předání zboží na základě Předávacího protokolu. Všechny faktury 

musí být doručeny na adresu Kupujícího: uctarna@thmp.cz, a to elektronicky ve formátu .pdf 

nebo .jpg.  



 

Stránka 4 z 11 

 

8.4 Faktura musí být vystavena v souladu s § 435 OZ a musí splňovat všechny náležitosti 

požadované zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 

účinných v době fakturace, zejména jeho § 28 odst. 2, a náležitosti požadované zákonem 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů účinných v době fakturace, zejména 

jeho § 11, avšak výslovně musí faktury vždy obsahovat následující údaje: označení smluvních 

stran (Kupující a Prodávající a označení odpovědného organizačního útvaru Kupujícího) a jejich 

adresy, IČ, DIČ, označení této Dohody, označení Výzvy k plnění, k níž se vztahuje fakturovaná 

částka, označení Zboží, číslo faktury, den vystavení a lhůtu splatnosti faktury, označení 

peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou částku členěnou dle 

požadavků zákona a konkrétní Výzvy k plnění, kopii podepsaného Předávacího protokolu a 

podpis osoby oprávněné ho zastupovat. Jako specifický symbol bude na fakturě uvedeno číslo 

této Dohody Kupujícího bez lomítka.  

8.5 Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené údaje 

dle této Dohody, je Kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě deseti (10) pracovních dnů od jejího 

obdržení Prodávajícímu. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta 

splatnosti počne běžet doručením opravené faktury.  

8.6 Faktury se platí bankovním převodem na účet Prodávajícího uvedený ve faktuře. Dnem úhrady 

se rozumí den, kdy je částka odepsána z bankovního účtu poskytovatele platebních služeb 

odesílatele ve prospěch účtu poskytovatele platebních služeb příjemce. 

9. DODÁNÍ ZBOŽÍ 

9.1 Prodávající je povinen dodat Zboží na svůj náklad a odpovědnost, řádně, ve sjednaném 

množství, kvalitě a jakosti a včas ve sjednaném termínu dle Výzvy k plnění. Nebude-li ve  Výzvě 

k plnění stanoveno jinak, je Prodávající povinen dodat Zboží na adresu Kupujícího uvedené ve 

Výzvě. Dodáním Zboží se rozumí okamžik podpisu Předávacího protokolu. 

9.2 Oprávněným zástupcem Kupujícího ve věcech technických je 

 případně jím Pověřený zaměstnanec Kupujíciho. 

Oprávněným zástupcem Kupujícihove věcech plnění této Smlouvy je 

 případně jím Pověřený zaměstnanec 

Kupujíciho. 

Oprávněným zástupcem Prodávajícího ve věcech technických a plnění této Smlouvy je 

 případně jím Pověřený 

zaměstnanec Prodávajícího. 

9.3 O dodání Zboží předloží Prodávající Kupujícímu k odsouhlasení Předávací protokol, kterým 

potvrdí Kupující Prodávajícímu dodání zboží. 

9.4 Kupující je oprávněn nepřevzít Zboží, které při dodání vykazuje vady, resp. nepodepsat 

Předávací protokol týkající se takového vadného Zboží a nejsou jeho součástí certifikáty, 

prohlášení o shodě, technické listy nebo doklady dle čl. 3.3 této Dohody.  O této skutečnosti 

sepíší Kupující a Prodávající zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě 

povinen dodat nové Zboží náhradní dodávkou. Pro tuto náhradní dodávku Zboží se podmínky 

dodání Zboží dle tohoto článku 9 Dohody použijí obdobně (včetně podpisu Předávacího 

protokolu).  

9.5 Kupující je oprávněn Zboží převzít, podepsat Předávací protokol a vytknout v tomto 

Předávacím protokolu vady Zboží. V tomto případě má Prodávající povinnost vady odstranit 



 

Stránka 5 z 11 

 

v souladu s postupem dle článku 9 Dohody. Pokud Kupující v Předávacím protokolu vady 

nevytkne, nezbavuje ho to práva uplatnit práva  z vadného plnění dle této Dohody později. 

9.6 Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího podpisem Předávacího protokolu, jinak 

úhradou Celkové ceny, pokud by k podpisu Předávacícho protokolu z jakéhokoliv důvodu 

nedošlo. Nebezpečí škody na věci přechází na Kupujícího podpisem Předávacího protokolu. 

10. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ A ZÁRUKA ZA JAKOST 

10.1 Prodávající odpovídá za to, že Zboží nemá v okamžiku dodání (podpisu  Předávacího protokolu) 

právní a faktické vady, tedy že má vlastnosti, které byly ujednány, které Prodávající popisoval, 

nebo které mohl Kupující očekávat s ohledem na povahu Zboží, je v odpovídajícím množství, 

míře nebo hmotnosti, vyhovuje požadavkům právních předpisů, hodí se k účelu, který 

Prodávající uvádí, odpovídá jakosti, která byla sjednána v této Dohodě nebo v Prováděcí 

smlouvě, popřípadě jakosti, kterou pro daný typ Zboží stanoví platné a účinné právní předpisy 

a nemá právní vady, tj. ke Zboží nemá majetková práva třetí osoba a Zboží je vybaveno 

dokumenty a doklady potřebnými pro jeho řádné užívání. 

10.2 Kupující podle této Dohody není povinen při převzetí nebo co nejdříve po převzetí Zboží od 

Prodávajícího uskutečnit jeho prohlídku za účelem zjištění vad Zboží. Smluvní strany se 

dohodly, že vyloučení této povinnosti, jakož i ostatních povinností Kupujícího podle 

ustanovení §§ 2104, 2105 a 2112 Občanského zákoníku, nemá jakýkoliv vliv na odpovědnost 

Prodávajícího za veškeré vady Zboží uplatněné u Prodávajícího Kupujícím kdykoliv v průběhu 

záruční doby a na povinnost Prodávajícího tyto vady odstranit dle této Dohody.  

10.3 Prodávající odpovídá za to, že se vady Zboží nevyskytnou v záruční době. Prodávající poskytuje 

Kupujícímu záruku za jakost, a to v délce trvání 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet podpisem 

Předávacího protokolu. 

10.4 Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže Zboží řádně užívat pro vadu, za 

kterou odpovídá Prodávající. Záruční doba neběží také po dobu, po kterou Prodávající 

odstraňuje vady Zboží. 

10.5 Pokud Kupující uplatnil svá práva z vadného plnění a v důsledku toho mu bylo dodáno nové 

Zboží bez vad, na toto nové Zboží běží nová záruční doba v délce 24 měsíců od řádného vyřízení 

reklamace vad Zboží. 

10.6 Kupující uplatňuje práva z vadného plnění u Prodávajícího postupem stanoveným v této 

Rámcové dohodě. Okamžikem uplatnění reklamace se rozumí okamžik, kdy je reklamace 

doručena Prodávajícímu. Prodávající je povinen přijatou reklamaci vyřídit postupem zvoleným 

Kupujícím, a to nejpozději do 14 kalendářních dnů od uplatnění reklamace. Kupující je 

oprávněn s ohledem na povahu vady požadovat opravu Zboží, jeho výměnu (dodání nového 

Zboží bez vad) nebo je v případě, že vada Zboží představuje podstatné porušení Dohody je 

oprávněn od dílčí Výzvy k plnění, odstoupit. 

10.7 Záruční vada bude odstraněna v místě uvedeném v oznámení Kupujícího, kerým uplatňuje 

právo z vadného plnění, přičemž předmětné dodávkové vozidlo přistaví Kupující na vlastní 

náklady a po provedení záručního servisu zajistí Kupující odvoz dodávkového vozidla na vlastní 

náklady, pokud se dle typu závady a po vzájemné konzultaci Kupujícího a Prodávajícího Smluvní 

strany nedohodnou jinak. 



 

Stránka 6 z 11 

 

11. SANKCE 

11.1 V případě, že Prodávající nedodá Zboží řádně a včas v termínu sjednaném v příslušné  Výzvě 

k plnění, je povinen Kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny Zboží denně, a to 

až do okamžiku řádného dodání Zboží Kupujícímu. 

11.2 V případě, že Prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě dle odst. 10.6 Dohody nebo ve lhůtě 

stanovené v příslušné Výzvě k plnění, ani v dodatečné lhůtě poskyntuté Kupujícím, která 

nebude kratší než 14 dnů, je povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny 

vadného Zboží denně, a to až do okamžiku řádného vyřízení reklamace.  

11.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v celém rozsahu. Výše 

smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává. Smluvní strany tedy výslovně vylučují 

aplikaci § 2050 OZ. 

11.4 Není-li v této Dohodě stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje 

povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky. 

11.5 V případě, že Kupující je v prodlení s finančním plněním, je Kupující povinen Prodávajícímu 

uhradit úrok z prodlení ve výši 0,5 % z ceny neuhrazené částky denně, a to až do okamžiku 

řádného zaplacení Prodávajícímu.  

11.6 Kupující je oprávněn kdykoli jednostranně započíst své splatné pohledávky na zaplacení 

smluvní pokuty, resp. jakékoliv své další splatné peněžité pohledávky, za Prodávajícím proti 

jakýmkoli peněžitým pohledávkám Prodávajícího za Kupujícím, bez ohledu na měnu takových 

pohledávek, právní vztah, ze kterého vyplývají, jakož i bez ohledu na termín jejich splatnosti 

(tj. rovněž proti dosud nesplatným peněžitým pohledávkám Prodávajicího za Kupujícím). 

11.7 Volba peněžitých pohledávek Prodávajícího za Kupujícím, proti nimž Kupující započte své 

peněžité pohledávky za Prodávajícím, je výlučným právem Kupujícího. 

11.8 Prodávající není oprávněn jednostranně započíst jakékoli své peněžité pohledávky za 

Kupujícím proti jakýmkoli peněžitým pohledávkám Kupujícího za Prodávajícím bez ohledu na 

jejich měnu, splatnost a právní vztah, ze kterého vyplývají. 

 

ČÁST D – DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

12. DALŠÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ PRODÁVAJÍCÍHO 

12.1 Prodávající je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu pro odpovědnost za způsobenou 

škodu při výkonu své podnikatelské činnosti třetím osobám s minimální výší pojistného plnění 

500 000,- Kč (slovy: pět set tisíc). Prodávající je povinen zajistit, aby taková pojistná smlouva 

byla účinná po celou dobu účinnosti této Dohody nebo až do ukončení poslední Výzvy k plnění 

uzavřených dle této Dohody. V případě, že by účinnost takové pojistné smlouvy měla skončit 

ještě před účinností této Dohody, je Prodávající povinen vyvinout veškeré úsilí, aby tuto 

pojistnou smlouvu prodloužil nebo uzavřel pojistnou smlouvu novou s pojistným plněním 

minimálně ve stejné výši. 

12.2 Na žádost Kupujícího je Prodávající povinen předložit originál či úředně ověřenou kopii 

příslušné pojistné smlouvy uzavřené Prodávajícím a uspokojivé doklady o tom, že pojistné 

smlouvy uzavřené Prodávajícím jsou a zůstávají v platnosti a účinnosti. 



 

Stránka 7 z 11 

 

12.3 Na žádost Kupujícího je Prodávající povinen předložit originál či úředně ověřenou kopii 

jakýchkoliv dokladů, kterými Prodávající v rámci výběrového řízení na Veřejnou zakázku 

prokázal svou kvalifikaci na realizaci této Veřejné zakázky a uspokojivé doklady o tom, že tyto 

doklady jsou a zůstávají v platnosti a účinnosti.  

13. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE 

13.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné 

pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu 

o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Dohody. 

13.2 Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Dohody tak, aby nedocházelo 

k prodlení s plněním jednotlivých termínů a se splatností jednotlivých peněžních závazků. 

13.3 Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných 

osob nebo jimi pověřených pracovníků nebo statutárních orgánů Smluvních stran, není-li v této 

Dohodě výslovně uvedeno jinak. 

13.4 Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která mají mít vliv na platnost a účinnost této 

Dohody nebo dílčích Výzev plnění, musí být učiněna v písemné podobě a druhé straně 

doručena buď osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního 

styku na adresu uvedenou v záhláví této Dohody, nebo datovou zprávou prostřednicvím 

datové schránky na doručovací adresu uvedenou v záhlaví této Dohody, není-li stanoveno 

nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak. 

13.5 Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své poštovní adresy, nebo e-mailové adresy 

budou o této změně druhou smluvní stranu informovat nejpozději do pěti (5) dnů. 

14. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU 

14.1 Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 

předpisů, této Dohody a konkrétní Výzvy k plnění. Prodávající plně odpovídá za plnění 

povinností dle této Dohody a z dílčích Výzev k plnění  rovněž v případě, že příslušnou část 

plnění poskytuje prostřednictvím poddodavatele (třetí osoby). Smluvní strany se zavazují 

k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

14.2 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného 

nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany. V případě, že Kupující 

poskytl Prodávajícímu chybné zadání a Prodávající s ohledem na svou povinnost poskytovat 

plnění s odbornou péčí mohl a měl chybnost takového zadání zjistit, smí se ustanovení 

předchozí věty dovolávat pouze v případě, že na chybné zadání Kupujícího písemně upozornil 

a Kupující trval na původním zadání. 

14.3 Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škodu a není ani v prodlení, pokud k tomuto došlo 

výlučně v důsledku prodlení s plněním závazků druhé smluvní strany nebo v důsledku okolností 

vylučujících odpovědnost (§ 2913 odst. 2 OZ). 

14.4 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé 

okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Dohody. Smluvní strany se 

zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících 

odpovědnost.  



 

Stránka 8 z 11 

 

15. UKONČENÍ DOHODY NEBO  DÍLČÍ VÝZVY K PLNĚNÍ 

15.1 Kupující je oprávněn odstoupit od jakékoliv dílčí Výzvy k plnění dle volby Kupujícího s účinností 

vůči Prodávajícímu, pokud:  

15.1.1 bude Prodávající v prodlení s řádným dodáním Zboží v termínech uvedených 

v příslušné Výzvě k pnění trvající déle než šedesát (60) dnů; 

15.1.2 celková výše smluvních pokut, na kterou Kupujícímu vznikl vůči tomuto Prodávajícímu 

dle příslušné Výzvy k plnění nárok, činí více než 10 % (deset procent) z Celkové ceny 

Zboží dle příslušné Výzvy k plnění; 

15.1.3 v případě porušení povinnosti Prodávajícího dle odst. 12.2 a 12.3 této Dohody. 

15.2 Kupující je oprávněn odstoupit od této Dohody s účinností vůči Prodávajícímu, pokud: 

15.2.1 se Prodávající dostane do úpadku, bude-li vůči němu zahájena likvidace, dojde-li vůči 

němu uvalena nucená správa, nebo uplatněn zajišťovací prostředek postihující 

podstatnou část majetku Prodávajícího; nebo 

15.2.2 pravomocným rozhodnutím soudu byl vedoucí zaměstnanec nebo člen orgánu 

Prodávajícího anebo osoby jednající s Prodávajícím ve shodě odsouzen za trestný čin, 

který spáchal v souvislosti s uzavřením či plněním této Dohody; nebo 

15.2.3 Prodávající uvedl v rámci vyběrového řízení, na jehož základě byla uzavřena tato 

Dohoda, nepravdivé či zkreslené informace, které by měly zřejmý vliv na výběr 

Prodávajícího pro uzavření této Dohody; nebo 

15.2.4 Prodávající neprokáže svou kvalifikaci k plnění této Dohody, a to ani v dodatečné lhůtě 

poskytnuté k tomu Kupujícím, která nesmí být kratší než třicet (30) kalendářních dnů; 

nebo 

15.2.5 došlo k jinému podstatnému porušení této Dohody Prodávajícím ve smyslu § 2002 OZ; 

možnost odstoupení pro nepodstatné porušení v souladu s § 2107 OZ přitom zůstává 

nedotčena. 

15.3 Prodávající je oprávněn odstoupit od této Dohody nebo jakékoliv dílčí Výzvy k plnění pouze ze 

zákonných důvodů či z důvodů stanovených v této Dohodě.  

15.4 Odstoupení od této Dohody nebo příslušné dílčí Výzvy k plnění je účinné okamžikem doručení 

písemného oznámení o odstoupení příslušné smluvní straně s tím, že Kupující je oprávněn dle 

vlastního rozhodnutí odložit účinnost odstoupení od této Dohody.  

15.5 Dojde-li k odstoupení od Dohody poté, co bylo alespoň z části poskytnuto plnění, upravují 

Smluvní strany vypořádání práv a závazků odlišně od § 2005 OZ takto: 

15.5.1 Kupující není povinen (ale je oprávněn) vrátit plnění (s výjimkou plnění, které je ze své 

podstaty nevratné), poskytnuté Prodávajícím na základě ukončené Výzvy k plnění do 

okamžiku účinnosti odstoupení, přičemž smluvní strany se vzájemně peněžitě 

vyrovnají tak, že Prodávající bude oprávněn požadovat uhrazení části Celkové ceny 

připadající dle ukončené Výzvy k plnění na řádně poskytnuté a Kupujícím si ponechané 

plnění; 

15.5.2 vrátí-li Kupující Prodávajícímu plnění poskytnutá na základě ukončené Výzvy k plnění 

z Dohody, Prodávající neprodleně zaplatí Kupujícímu veškerá peněžní plnění dříve 

poskytnutá Prodávajícímu za vrácené plnění spolu s úroky ve výši stanovené dle § 1970 

OZ; 



 

Stránka 9 z 11 

 

15.5.3 po účinnosti odstoupení od Výzvy k plnění z Dohody  i nadále trvají závazky 

Prodávajícího ze záruk za poskytnuté plnění v souladu s příslušnými ustanoveními této 

Dohody a další práva Kupujícího z vadného plnění; 

15.5.4 odstoupení od Výzvy k plnění z Dohody se nikterak nedotýká existence nároků 

Kupujícího na náhradu škody vzniklé porušením příslušné Výzvy k plnění nebo této 

Dohody, uhrazení smluvní pokuty, řešení sporů mezi Smluvními stranami, záruk, 

ustanovení o ochraně informací a jiných ustanovení, která dle projevené vůle 

Smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Výzvy k plnění 

či Dohody; a 

15.5.5 ostatní práva a povinnosti Smluvních stran okamžikem účinnosti odstoupení od této 

Výzvy k plnění či Dohody zanikají, ledaže Dohoda  či Výzvy k plnění  výslovně stanovily 

jinak. 

15.6 Kupující je oprávněn ukončit tuto Dohodu výpovědí bez udání důvodu, a to s 3 (tří) měsíční 

výpovědní dobou, počínající běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, 

ve kterém byla Prodávajícímu výpověď doručena.  

16. ŘEŠENÍ SPORŮ 

16.1 Práva a povinnosti smluvních stran touto Dohodou výslovně neupravené se řídí OZ a 

příslušnými právními předpisy souvisejícími. 

16.2 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých 

na základě této Dohody nebo dílčích Výzev k plnění , včetně sporů o jejich výklad či platnost 

a usilovat o smírné vyřešení těchto sporů nejprve prostřednictvím jednání oprávněných osob 

nebo pověřených zástupců. 

 

17. ÚČINNOST DOHODY 

17.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu všech Smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů.  

17.2 Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 18 měsíců ode dne nabytí účinnosti této 

Dohody nebo do vyčerpání finančního rámce 1.900.000 Kč (slovy: jeden milion devět set tisic 

korun českých) bez DPH podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

17.3 Předčasně ukončit účinnost této Dohody lze písemnou dohodou všech Smluvních stran. 

17.4 Předčasně ukončit účinnost této Dohody lze i písemnou dohodou mezi Kupujícím a 

Prodávajícím s tím, že účinnost této Dohody se ukončuje mezi Kupujícím a Prodávajícím. 

17.5 Ukončením účinnosti této Dohody nejsou dotčena ustanovení týkající se náhrady škody, 

smluvních pokut, ochrany informací, záruk, práv z vadného plnění, řešení sporů a jiných 

ustanovení, která dle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat 

i po ukončení této Dohody. 

18. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

18.1 Tato Dohoda a všechny Prováděcí smlouvy se řídí českým právním řádem, zejména pak OZ. 



 

Stránka 10 z 11 

 

18.2 Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za plnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo 

v důsledku vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí okolnosti, které mohou vzniknout po uzavření této 

Dohody či dílčích Výzev k plnění v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných 

událostí mimořádné povahy a mající bezprostřední vliv na plnění Smluvních stran. Smluvní 

strana, která se odvolává na působení vyšší moci, musí o vzniku a skončení události informovat 

písemně druhou smluvní stranu nejpozději do pěti dnů a učinit maximální opatření pro 

omezení důsledků těchto událostí. Smluvní strana, která se odvolává na působení vyšší moci, 

musí podrobně dokladovat její působení na plnění příslušných ustanovení této Dohody či 

dílčích Výzev k plnění .  

18.3 Tato Dohoda představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Dohody. Tuto 

Dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou všech smluvních stran ve formě číslovaných 

dodatků této Dohody podepsaných oprávněnými zástupci všech smluvních stran, přičemž 

jakákoliv změna této Dohody bude provedena v souladu se zákonem.  

18.4 Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Dohody či dílčích  Výzev k plnění přecházejí, pokud 

to povaha těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran. 

18.5 V případě ukončení této Dohody zůstávají doručené Výzvy k plnění , které byly uzavřeny do 

okamžiku ukončení této Dohody, platné a účinné, nedohodnou-li se smluvní strany výslovně 

jinak, případně nestanoví-li Kupující výslovně jinak v písemné výpovědi nebo v písemném 

odstoupení, pokud je tato Dohoda ukončována výpovědí či odstoupením ze strany Kupujícího. 

18.6 Prodávající není oprávněn bez písemného souhlasu Kupujícího postoupit jakákoliv práva, 

vyplývající z této Dohody, na třetí osobu.  

18.7 Pro případ uzavírání této Dohody a jakýchkoli jejích dodatků smluvní strany vylučují použití 

ustanovení § 1740 odst. 3 OZ. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle 

ustanovení § 1765 odst. 2 OZ. 

18.8 Prodávající je povinen neprodleně (nejpozději do sedmi (7) dnů od okamžiku, kdy se o dále 

uvedené skutečnosti dozví) informovat Kupujícího o tom, že s ním bude zahájeno insolvenční 

řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek Prodávajícího. 

18.9 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Dohoda podléhá ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že tuto Dohodu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle 

správci registru Kupující. 

18.10 Prodávající výslovně souhlasí s tím, že Kupující zveřejní úplné znění této Dohody vč. jejích 

příloh. Tato Dohoda bude uveřejněna v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo údaje 

naplňující parametry obchodního tajemství, pokud Prodávající nejpozději do uzavření této 

Dohody nesdělí Kupujícímu ty údaje, resp. části návrhu této Dohody (jejích příloh), jejichž 

uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje naplňující 

parametry obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 ZZVZ), spolu 

s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody 

zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části této Dohody (jejích příloh) 

nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. 

18.11 Prodávající prohlašuje, že si je vědom, že je Kupující povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 

informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této Dohodě obsažené, s 



 

Stránka 11 z 11 

 

výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají. Prodávající též 

prohlašuje, že nic z obsahu této Dohody nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu 

ustanovení § 504 Občanského zákoníku. 

18.12 Na základě plnění této Dohody bude docházet ke zpracování osobních údajů subjektu údajů 

(tj. Kupujícího, resp. osob zastupující Kupujícího) ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., zákon o 

zpracování osobních údajů v platném znění a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů) („GDPR“). Zásady zpracování osobních údajů jsou uvedeny 

na https://thmp.cz/images/GDPR/Ochrana_osobnich_udaju_THMP.pdf. 

18.13 Nedílnou součást této Dohody tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Technická specifikace a ceník  

18.14 Tato Dohoda byla vyhotovena a účastníky podepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž Kupující 

obdrží dvě (1) vyhotovení a Prodávající po jednom (1) vyhotovení. V případě uzavření této 

Dohody elektronicky postačí jedno (1) vyhotovení této Dohody, na níž budou vyznačeny 

uznávané elektronické podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.  

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 

k ní připojují svoje podpisy. 

 

Kupující 

 

V Praze dne __________ 

 

 

Prodávající 

 

V Rohovládové Bělé dne __________ 

 

 

............................................................................ 

Tomáš Jílek 

předseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s.  

............................................................................ 

Jaroslav Novák 

jednatel 

TOP CENTRUM, s. r. o. 

 

 

 

 

 

............................................................................ 

Tomáš Novotný 

místopředseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s.  

 

 

 



 

Příloha č. 1 Rámcové dohody – Technická specifikace a ceník 

 

Vestavba pro Ford Transit Connect L2 VAN VO       
 

Parametr Minimální požadovaná hodnota 
Nabídka účastníka (splněno 

ANO/ NE, UPŘESNĚNÍ) 

Označení vozidla pro 
vestavbu 

Ford Transit Connect  L2 VAN 1.0 
pro VO 

- 

Umístění vestavby Na dělící příčku za kabinu řidiče ANO 

Rozměr (ŠxVxH) 1038x1150x376 ANO 

Provedení rámu 
Hliník s integrovanými airline úchyty 
pro popruhy 

ANO 

Podlaha 
12mm vícevrstvá dřevěná deska – 
šedá , s vyfrézovanými úchytovými 
lištami 

ANO 

Opláštění stěn Hliníkové perfo tabule 1mm ANO 

Zásuvky 

7x box na materiál ANO 

Výsuv do prostoru dveří 
2x 100mm šuplík šuplík (3x dělící 
přepážka) 

ANO 

Výsuv do prostoru dveří 
1x 150mm šuplík (3x dělící přepážka) 

ANO 

Skříně 
Uzavíratelná skříň s policí ANO 

Ùložný prostor se skloupnou deskou ANO 

Vana s protiskluzovou podložkou ANO 

Doplňky 

Perfo plech na modulu s přední a boční 
strany 

ANO 

LED pruh 12 V IP65, samolepicí. 
19,2 wattu + spínač u bočních a 
zadních dveří. 

ANO 

Doplňky 

perfo držák papírové role, 
perfo sada dávkovače vody, 12 litru 
s výtokovým ventilem a hadicí 

ANO 

2x popruh s fitinkami a ráčnou 
LC 400 daN /STF 120 daN 
Š: 3000mm 

ANO 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 

21 % DPH: 

Nabídková cena v Kč s DPH: 

Pozn. Provedení dle orientačního nákresu uvedeného v Příloze č. 4 Zadávací dokumentace. 

* Účastník vyplní pouze žlutě zabarvená pole. 

 

 

 

 



Vestavba pro Ford Transit Connect L2 VAN MKS     
 

Parametr Minimální požadovaná hodnota 
Nabídka účastníka (splněno 

ANO/ NE) 

Označení vozidla pro 
vestavbu 

Ford Transit Connect  L2 VAN 1.0  
pro MKS 

- 

Umístění vestavby Pravá strana a za dělící přepážkou ANO 

Rozměr 
(ŠxVxH) 1150x1100x376 – pravá strana 
478x1038x250mm – za přepážkou 

ANO 

Provedení rámu 

Hliník – pravá strana Hliník 
s integrovanými airline úchyty pro 
popruhy 
FE rám – za přepážkou 

ANO 

Podlaha 
12mm vícevrstvá dřevěná deska – 
šedá , s vyfrézovanými úchytovými 
lištami 

ANO 

Opláštění stěn Hliníkové perfo tabule 1mm ANO 

Zásuvky 

Výsuv do prostoru dveří 
2x 100mm šuplík šuplík (3x dělící 
přepážka) 

ANO 

Výsuv do prostoru dveří 
1x 150mm šuplík (3x dělící přepážka) 

ANO 

Výsuvný modul za přepážkou s vanou 
a s (V)200mm šuplíkem 

ANO 

Skříně 
Uzavíratelná skříň s policí ANO 

Ùložný prostor se skloupnou deskou ANO 

Vana s protiskluzovou podložkou ANO 

Doplňky 

perfo držák papírové role, 
perfo sada dávkovače vody, 12 litru 
s výtokovým ventilem a hadicí 

ANO 

LED pruh 12 V IP65, samolepicí. 
19,2 wattu + spínač u bočních a 
zadních dveří. 
7x box na materiál 
2x vana 

 

ANO 

Doplňky 

2x popruh s fitinkami a ráčnou 
LC 400 daN /STF 120 daN 
Š: 3000mm 

ANO 

Perfo plech na modulu s přední a boční 
strany 

ANO 

Nabídková cena v Kč bez DPH:  

21 % DPH:  

Nabídková cena v Kč s DPH:   

 

Pozn. Provedení dle orientačního nákresu uvedeného v Příloze č. 4 Zadávací dokumentace. 

* Účastník vyplní pouze žlutě zabarvená pole. 



Vestavba pro Ford Transit L2 VAN   

Parametr Minimální požadovaná hodnota 
Nabídka účastníka (splněno 

ANO/ NE) 

Označení vozidla pro 
vestavbu 

Ford Transit L2 VAN   - 

Umístění vestavby Levá strana vozidla ANO 

Rozměr 
(ŠxVxH) 2158x1650x376 

 
ANO 

Provedení rámu 
Hliník s integrovanými airline úchyty 
pro popruhy 

 
ANO 

Podlaha 
12mm vícevrstvá dřevěná deska – 
šedá , s vyfrézovanými úchytovými 
lištami 

ANO 

Opláštění stěn Hliníkové perfo tabule 1mm ANO 

Zásuvky 

6 x 150mm šuplík s 3x dělící příčkou ANO 

Vana s protiskluzovou podložkou a  3 
přepážkami 

ANO 

Police s 15 výsuvnými boxy na 
materiál 

ANO 

Skříně 
2x Uzavíratelná skříň s policí ANO 

Ùložný prostor se skloupnou deskou ANO 

 ANO 

Doplňky 

1x podpěra s upínacím uzávěrem pro 
sklopnou a výsuvnou pracovní desku. 
perfo sada gumových upínacch pásů. 
Výsuvná deska s otočným svěrákem 

 

ANO 

popruh s fitinkami a ráčnou 
LC 400 daN /STF 120 daN 
Š: 3000mm 
upevnovací lišta 
2x Box na doplňky 
šatní hákové držáky 

 

ANO 

Doplňky 

perfo drž.k pap.rové role 
perfo sada dávkovače vody, 12 litru 
s výtokovým ventilem a hadicí 

ANO 

2x LED pruh 12 V IP65, samolepicí. 
19,2 wattu + spínač u bočních a 
zadních dveří. 

 

ANO 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 

21 % DPH: 

Nabídková cena v Kč s DPH:  

 

Pozn. Provedení dle orientačního nákresu uvedeného v Příloze č. 4 Zadávací dokumentace. 

* Účastník vyplní pouze žlutě zabarvená pole. 



Vestavba pro Ford Transit L4 VAN   

Parametr Minimální požadovaná hodnota 
Nabídka účastníka (splněno 

ANO/ NE) 

Označení vozidla pro 
vestavbu 

Ford Transit L4 VAN   - 

Umístění vestavby Levá strana vozidla ANO 

Rozměr (ŠxVxH) 2158x1750x376 ANO 

Provedení rámu 
Hliník s integrovanými airline úchyty 
pro popruhy 

 
ANO 

Podlaha 
12mm vícevrstvá dřevěná deska – 
šedá , s vyfrézovanými úchytovými 
lištami 

ANO 

Opláštění stěn Hliníkové perfo tabule 1mm ANO 

Zásuvky 

6 x 150mm šuplík s 3x dělící příčkou ANO 

Police s 15 výsuvnými boxy na 
materiál 

ANO 

Vana s protiskluzovou podložkou a  3 
přepážkami 

ANO 

Skříně 
2x Uzavíratelná skříň s policí ANO 

Ùložný prostor se skloupnou deskou ANO 

 ANO 

Doplňky 

1x podpěra s upínacím uzávěrem pro 
sklopnou a výsuvnou pracovní desku, 
perfo sadadvou  gumových upínacích 
pásů. 
Výsuvná deska s otočným svěrákem, 
perfo držák papírové role, 
perfo sada dávkovače vody 12 litru 
s výtokovým ventilem a hadicí 

ANO 

popruh s fitinkami a ráčnou 
LC 400 daN /STF 120 daN 
Š: 3000mm 
upevnovací lišta 
2x Box na doplňky 
šatní hákové držáky 

ANO 

Doplňky 

Strešní hliníkový koš + žebřík ANO 

sinusový měnič 1500W/12V se 
zástrčkou 
2x LED pruh 12 V IP65, samolepicí 19,2 
wattu + spínač u bočních a zadních 
dveří. 

 

ANO 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 

21 % DPH: 

Nabídková cena v Kč s DPH: 

 

Pozn. Provedení dle orientačního nákresu uvedeného v Příloze č. 4 Zadávací dokumentace. 

* Účastník vyplní pouze žlutě zabarvená pole. 



Vestavba pro Renault Master (dodávka s plošinou)   

Parametr Minimální požadovaná hodnota 
Nabídka účastníka (splněno 

ANO/ NE) 

Označení vozidla 
pro vestavbu 

Renault Master (dodávka s plošinou)  - 

Umístění vestavby Zadní strana vozidla ANO 

Rozměr  1430mm délka, 1275mm výška ANO 

Provedení rámu  Hliník ANO 

Podlaha Hnědá 12mm tloušťka ANO 

Opláštění stěn Opláštění regálu hliníkový plech ANO 

Zásuvky 

 Zásuvka 10cm vysoká: 1ks ANO 

 Zásuvka 14cm vysoká: 1ks ANO 

 Zásuvka 17cm vysoká: 1ks ANO 

Skříně 

 Šatní skříňka malá s otvíráním ANO 

 a přepážkami ANO 

 Regálová vana: 4ks, záklopka: 1ks ANO 

Doplňky 
LED pruh 12 V IP65, samolepicí. 
19,2 wattu + spínač u bočních dveří. 

ANO 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 

21 % DPH: 

Nabídková cena v Kč s DPH: 

 

Pozn. Provedení dle orientačního nákresu uvedeného v Příloze č. 4 Zadávací dokumentace. 

* Účastník vyplní pouze žlutě zabarvená pole. 

 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA PLNĚNÍ (PRO ÚČELY HODNOCENÍ): 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 

21 % DPH: 

Celková nabídková cena v Kč s DPH: 

  




